
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Rekonstrukce oplocení v jižní a západní části sportovního
areálu při Gymnáziu, Praha 9, Litoměřická 726

uzavřená niže psaného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, mezi sm|uvnÍmi stranami:

1. objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
IČ:

bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen ,,objednatel")

2. zhotovitel:
se sídlem:
zapsán v OR:
zastoupený:
bankovní spojeni:
Číslo účtu:
lČ:
DIČ:

(dále jen ,zhotovitel")

GYMNÁZIUM, PRAHA 9, LITOMĚŘICKÁ

Litoměřická 726, 190 00 Praha 9 - Prosek
PhDr. Jaroslavou Najnarovou - ředitelkou školy
61387061
Raiffeisen Bank

3924960267/5500

pressto s.r.o.
Zelený pruh 1294/52, 147 00 Praha 4
C/45816 z MS v Praze
Ing. Miroslavem GrOdlem - jednatelem
ČSOB Praha 4

108662145/0300
250 55 941
CZ 250 55 941 (dále jen ,,smluvní strany")

takto:

Název stavby:

Místo stavby:
Zadavatel:

IDENTIFIKAČNÍ ÍDAJE O STAVBĚ

Rekonstrukce oplocení v jižní a západní části sportovního areálu při
Gymnáziu, Praha 9, Litoměřická 726

Litoměřická 726, 190 00 Praha 9 - Prosek
Gymnázium, Praha 9, Litoměřická 726

l



Dodatkem č. 1 k SOD se mění následujÍcÍ odstavec:

IV.
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Původní celková cena dle SOD:

Základní cena celkem
DPH 21 %
Celková cena včetně DPH

2 986 513,38 Kč
627 167,81 Kč

3 613 681,19 Kč

Cena dle dodatku č. 1 k SOD:

Základni cena dle dodatku celkem
DPH 21 %
Celková cena včetně DPH

163 581,60 Kč
34 352,10 Kč

197 933,70 Kč

Cena celkem včetně dodatku č. 1 k SOD:

Základní cena dle dodatku celkem
DPH 21 %
Celková cena včetně DPH

3 150 094,98 Kč
661 519,91 Kč

3 811 614,89 Kč

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Přílohy: č. 1. Specifikace díla a kalkulace ceny (oceněný výkaz výměr)

V Praze dne ,u q. ŽOä3- V P,a,e dn, q. Zoa2_


